него. Затова дълго го крие на онова топло, меко, запазено място, там под

сърцето на майката.

— И колко време живях там, майчице?

И това знаеш вече. Кога е праздника Благовещение, този празник, когато

Ангел Господен се явил на св. Дева Мария и й съобщил благата вест, че ще

роди Син ? Нали е 25 март /07 април ст. ст./? А кога празнуваме

Рождеството на Иисуса? На 25 декември /07. януари ст. ст./. Колко време

има между двете дати ? Девет месеца. До сега всичко това си слушал, но не

си мислил върху него, нито пък аз съм ти приказвала, докато не стана

такова голямо момче. Ти сега знаеш това, сине мой. Но никога да не

приказваш на другите момчета. Даже без повод и с по-възрастните да не